
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 005/2025

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos no Processo Seletivo 005/2025 para as vagas que

seguem:

ADMINISTRAÇÃO/ Administração Financeira Financeira e Orçamentária e Investimentos

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1345 134555/2025

ADMINISTRAÇÃO/ Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1343 134355/2025
1365 136555/2025

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/ Eixo Específico

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1327 132755/2025
1339 133955/2025
1351 135155/2025
1360 136055/2025
1384 138455/2025

ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS/Língua Inglesa

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1331 133155/2025
1369 136955/2025

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/Biologia Celular

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1314 131455/2025
1326 132655/2025
1344 134455/2025
1346 134655/2025
1349 134955/2025
1361 136155/2025
1367 136755/2025

DIREITO/Direito Processual Civil I e III

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1319 131955/2025
1333 133355/2025
1353 135355/2025
1358 135855/2025
1366 136655/2025

EDUCAÇÃO FÍSICA/Artes Marciais

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1334 133455/2025

Funec - Processo Seletivo Professores 005/2025   Pag. 1



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 005/2025

1350 135055/2025

EDUCAÇÃO FÍSICA/ Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1321 132155/2025
1323 132355/2025
1341 134155/2025
1373 137355/2025
1388 138855/2025

EDUCAÇÃO FÍSICA/Ginástica e Atividades Rítmicas

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1336 133655/2025

ENFERMAGEM/ Enfermagem Hospitalar

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1312 131255/2025
1332 133255/2025
1337 133755/2025
1340 134055/2025
1347 134755/2025
1352 135255/2025
1364 136455/2025
1372 137255/2025

ENGENHARIA CIVIL/ Ações e Segurança nas Estruturas

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1348 134855/2025
1381 138155/2025

MEDICINA/ Estudos Médicos Integrados

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1354 135455/2025
1385 138555/2025

MEDICINA/ Formação Humanitária e Inclusão

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1315 131555/2025

NUTRIÇÃO/Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1355 135555/2025

ODONTOLOGIA/ Anatomia e Escultura Dental

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1356 135655/2025
1362 136255/2025
1375 137555/2025
1386 138655/2025

ODONTOLOGIA/ Cirurgia e Traumatologia Bucomaxilofacial e Implantodontia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1330 133055/2025
1363 136355/2025
1377 137755/2025

Funec - Processo Seletivo Professores 005/2025   Pag. 2



EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 005/2025

ODONTOLOGIA/ Clínica Integrada

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1320 132055/2025
1338 133855/2025
1380 138055/2025
1387 138755/2025

ODONTOLOGIA/ Dentística

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1313 131355/2025

ODONTOLOGIA/ Prótese

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1329 132955/2025

PSICOLOGIA/Estágio Específico Supervisionado em Psicologia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1324 132455/2025

PSICOLOGIA/ Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1325 132555/2025
1368 136855/2025
1371 137155/2025
1376 137655/2025

PSICOLOGIA/ Teorias e Técnicas Psicoterápicas

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1317 131755/2025

TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA/ Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1316 131655/2025
1322 132255/2025
1335 133555/2025
1357 135755/2025
1370 137055/2025
1378 137855/2025
1379 137955/2025
1383 138355/2025

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 11 de dezembro de 2025.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 005/2025   Pag. 3


